
 

Zápis z jednání školské rady při Základní škole Kamenice č. 6/2023 

dne 13.6.2023 

 

Přítomni: Miroslava Adamcová, Ing. Markéta Čejnová, Mgr. David Krop, Barbora Rosůlková, 

Michaela Slámová 

Omluven: Pavel Winter 

 

Program : 

1. Zahájení jednání 

2. Odsouhlasení programu – doplnění 

3. Rozpracované body z minulého jednání 

4. Společná aktivita (akce) rodičů a školy - Mgr. David Krop 

5. Diskuze 

6. Závěr 

 

Ad 1) 

Předsedkyně školské rady (dále jen ŠR) přivítala přítomné členy, konstatovala, že je ŠR 

usnášeníschopná a v 17:30 hodin zahájila jednání. 

Ad 2) 

Program byl rozeslán elektronickou poštou v předstihu. Další body nebyly zařazeny a program 

byl schválen. 

Ad 3) 

Na minulých jednáních ŠR bylo opakovaně probíráno, jak omezit nevhodné chování některých 

žáků, tj. kouření v okolí školy. Protože chování mimo pozemek školy nelze upravit školním 

řádem, požádala předsedkyně ŠR starostu obce Kamenice o zvážení možnosti schválené obecní 

vyhlášky, která by kouření ve vymezeném prostoru zakázala. O pomoc s přípravou vyhlášky a 

dalším zprocesováním byla požádána i členka ŠR, paní Rosůlková, která je zároveň 

zastupitelkou obce Kamenice. Paní Rosůlková informovala o souhlasu vedení obce Kamenice 

a již připravované vyhlášce. 

Podle sdělení rodičů je zřejmé, že v okolí školy trvá kontaktování žáků preventisty Policie ČR. 

  

 

Ad 4) 



Mgr. David Krop na minulém jednání přednesl návrh uspořádat akci (sportovní, společenskou, 

zábavnou), kterou by spoluorganizovali rodiče se školou.  Z diskuse, která forma by byla pro 

začátek nejpřijatelnější, vyplynulo uspořádání plesu ZŠ Kamenice. Paní Adamcová seznámí 

vedení školy s tímto návrhem.  

Ad 5) 

V diskusi všichni členové ŠR ocenili vstřícný a konstruktivní přístup vedení obce |Kamenice k 

problematice kouření u školy. 

Ad 6 ) 

Zápis z jednání provede předsedkyně ŠR, ověření Mgr. David Krop.  

V 19 hodin poděkovala paní Adamcová všem za účast a jednání ukončila. 

 

Zapsala: 

Miroslava Adamcová, 17.6.2023 

Ověření: 

Mgr. David Krop 

 

 

 

 

 

 

 


